
FLORENTIA LADY Дигитален пасош MK

FLORENTIA LADY
S00257-P051

Женска кошула, тесен крој. Италијанска профилирана крагна со
затворено внатрешно ојачување. Внатрешен преклопен раб со видливо
копчање. Копчиња со ефект на бисер. Глатка пелерина на грбот.
Моделирачки шевови напред и назад. Ојачувања од ткаенина на
бочните шавови. Заоблени манжетни со 2 копчиња.

Состав: 97% ПАМУК + 3% ЕЛАСТАН
Изглед: СТРЕЧ ПОПЛИН
Тежина: 120 GR/MQ

Големини: 38-40-42-44-46
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62063000
MADE IN: CN

Бои

БЕЛА
00000

БОРДО
04000

САФИР СИНА
09020

ХАЛОГЕН СИНА
10011

ДИНА БЕЖ
11026

СВЕТЛО СИВА
13005

ЖЕЛЕЗО СИВА
13067

ЦРНА
14000
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FLORENTIA LADY Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење
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FLORENTIA LADY Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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